
  
ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН  

    
      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 
054/800400,    e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

ISO 9001:2000   ISO 14001:2004   OHSAS 18001:2002 
 
ДО  
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА  
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 
 
 

Д О К Л А Д Н А   З А П И С К А 
от Красимир Костов 

Кмет на Община Шумен 
 
 
Относно: Разпределение на средствата по Програмата за оптимизация на 
училищната мрежа за учебната 2008-2009 г. в Община Шумен по 
Националната програма  “ Оптимизация на училищната мрежа”-2008 г., 
Модул 4.1 “Оптимизиране на училищната мрежа”. 
 
УВАЖАЕМА  ГОСПОЖО  ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 

В изпълнение на § 77 ал.1 от Преходните и заключителни разпоредби 
на  ЗДБ на Република България за 2008 г. Общински  съвет - Шумен прие 
Решение № 123 по протокол №10 от 29.05.2008 г. за приемане на Програма 
за оптимизация на  училищната мрежа през 2008 г. в Община Шумен. В 
определените от Програмата за оптимизиране на училищната мрежа 
срокове за кандидатстване пред Министерството на образованието и 
науката /26.06.2008 г./ Община Шумен кандидатства за отпускане на 
средства. Очакваният размер на средствата е в рамките на 750 000 лв. 
съгласно Раздел 4.1.5. “Максимална стойност на програмата”  т.1, подточка 
/а/. 
 Във връзка с горепосоченото, на основание чл. 21 ал.1, т.12 от 
ЗМСМА предлагам на Общински съвет Шумен да  

 
                                           Р Е Ш И: 
 
1. Утвърждава списък с разпределение на средствата, които ще се 

предоставят  по Програмата за оптимизация на училищната мрежа през 
2008 год. на Община Шумен, съгласно Приложение №1; 



2. Упълномощава Кмета на Община Шумен да създаде необходимата 
организация по изпълнение на Програмата за оптимизация на училищната 
мрежа за 2008 год. в Община Шумен по утвърдения списък след нейното 
одобрение от Министерството на образованието и науката. 
 
 
 
 
КРАСИМИР  КОСТОВ    
Кмет на Община Шумен 
 
 
 
 
Предложил: 
Живка Тонева 
Зам.-кмет по култура, 
просвета и образование 
 
 
 
Съгласувал: 
Найден Косев 
Директор на Дирекция ПКМД 

  


